
 
บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) และบริษัทยอย 
รายงานการสอบทาน และ งบการเงินรวมระหวางกาล 
สําหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2554  
 



 

 

 

 

รายงานการสอบทานของผูสอบบัญชีรับอนุญาต 
เสนอตอผูถือหุนของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากดั (มหาชน) 

ขาพเจาไดสอบทานงบแสดงฐานะการเงินรวม ณ วันท่ี 30 มิถุนายน 2554 งบกําไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม
สําหรับงวดสามเดือนและหกเดือนส้ินสุดวนัท่ี 30 มิถุนายน 2554 และ 2553 งบแสดงการเปล่ียนแปลง
สวนของผูถือหุนรวมและงบกระแสเงินสดรวมสําหรับงวดหกเดือนส้ินสุดวันท่ี 30 มิถุนายน 2554 และ 
2553 ของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) และบริษัทยอย และไดสอบทานงบการเงิน
เฉพาะกิจการของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากดั (มหาชน) ดวยเชนกัน ซ่ึงผูบริหารของกิจการเปน
ผูรับผิดชอบตอความถูกตองและครบถวนของขอมูลในงบการเงินเหลานี้ สวนขาพเจาเปนผูรับผิดชอบใน
การรายงานตองบการเงินดงักลาวจากผลการสอบทานของขาพเจา 

ขาพเจาไดปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานการสอบทานงบการเงิน ซ่ึงกําหนดใหขาพเจาตองวางแผน
และปฏิบัติงานสอบทาน เพือ่ใหไดความเชื่อม่ันอยางพอประมาณวางบการเงินแสดงขอมูลท่ีขัดตอ
ขอเท็จจริงอันเปนสาระสําคัญหรือไม การสอบทานน้ีมีขอบเขตจํากัดโดยสวนใหญใชวิธีการสอบถาม
บุคลากรของกิจการ และการวิเคราะหเปรียบเทียบขอมูลทางการเงิน จึงใหความเช่ือม่ันนอยกวาการ
ตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชีท่ีรับรองท่ัวไป เนื่องจากขาพเจาไมไดทําการตรวจสอบงบการเงิน 
ไดแตเพียงสอบทาน ดังนั้นขาพเจาจึงไมไดเสนอรายงานการสอบบัญชี แตเสนอเพียงรายงานการ        
สอบทานเทานั้น 

ขาพเจาไมพบส่ิงท่ีเปนเหตุใหเช่ือวางบการเงินดังกลาวไมถูกตองตามท่ีควรในสาระสําคัญตามหลักการ
บัญชีท่ีรับรองท่ัวไปจากการสอบทานของขาพเจา  
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ขาพเจาไดเคยตรวจสอบงบการเงินรวมของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด (มหาชน) และบริษัท
ยอย และงบการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากดั (มหาชน) สําหรับปส้ินสุด
วันท่ี 31 ธันวาคม 2553 ตามมาตรฐานการสอบบัญชีท่ีรับรองท่ัวไป และเสนอรายงานไวอยางไมมีเง่ือนไข
ตามรายงานลงวันท่ี 16 กุมภาพันธ 2554 งบแสดงฐานะการเงินรวมและงบแสดงฐานะการเงินเฉพาะ
กิจการ ณ วนัท่ี 31 ธันวาคม 2553 ท่ีแสดงเปรียบเทียบไว ณ ท่ีนี ้เปนสวนหน่ึงของงบการเงินท่ีขาพเจาได
ตรวจสอบและเสนอรายงานไวแลวดังกลาว ขาพเจามิไดใชวิธีการตรวจสอบอ่ืนใดภายหลังจากวันท่ีใน
รายงานนั้น และตามท่ีกลาวในหมายเหตุประกอบงบการเงินขอ 1.4 ในระหวางงวด บริษัทฯไดปฏิบัติตาม
มาตรฐานการบัญชีฉบับปรับปรุงและมาตรฐานการบัญชีใหมท่ีออกโดยสภาวิชาชีพบัญชีเพื่อจัดทําและ
นําเสนองบการเงินระหวางกาลนี้ 

 

 

 

กิ่งกาญจน อัศวรังสฤษฎ 
ผูสอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 4496 

บริษัท สํานักงาน เอินสท แอนด ยัง จํากัด 
กรุงเทพฯ: 8 สิงหาคม 2554 


